
XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie   Lloc   Dors.  Llic.    Nom                               Naix     Entitat                     Marca 
 1 1 97 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 9"59 
 1 2 471 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 C. A Tarragona 9"97 
 1 3 39 CL 74245 Canals Arevalo, Eric FACVAC 9"99 
 1 4 512 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"05 
 1 5 159 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 10"09 
 1 6 85 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 10"10 
 1 7 158 tràmit Agusti Casanova Reverte 04 U.A. Montsià 11"12 
 1 8 532 CL 72001 Gesali Navas, Gerard 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"41 
  Sèrie   Lloc   Dors.  Llic.    Nom                               Naix     Entitat                     Marca 
 2 1 2 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 9"21 
 2 2 29 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix FACVAC 10"19 
 2 3 536 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"20 
 2 4 635 CL 71690 Bonnin Obach, David 03 C. A Tarragona 10"45 
 2 5 516 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"84 
 2 6 83 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 C.N.Reus Ploms 11"19 
 2 7 95 Tràmit Raul Granados Bastida 04 U.A. Montsià 11"87 
 2 8 528 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"74 
  Sèrie   Lloc   Dors.  Llic.    Nom                               Naix     Entitat                     Marca 
 3 1 98 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 U.A. Montsià 9"79 
 3 2 486 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 10"18 
 3 3 36 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim FACVAC 10"21 
 3 4 127 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 C. A Tarragona 11"02 
 3 5 93 Tràmit Vicent Moya Ortega 04 U.A. Montsià 11"14 
 3 6 478 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 A. Terres de l'Ebre 11"73 
 3 7 520 CL 70222 Gonzalez Ortega, Oscar 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"33 
  Sèrie   Lloc   Dors.  Llic.    Nom                               Naix     Entitat                     Marca 
 4 1 40 CL 72340 Martinez Batista, Roger FACVAC 9"98 
 4 2 401 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 10"40 
 4 3 128 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 10"42 
 4 4 481 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 C. A Tarragona 11"23 
 4 5 118 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 12"53 
 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc  Dors  Llic.      Nom                                Naix   Entitat                     Marca 
 1 1 18 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 C. A.Cambrils 9"60 
 1 2 474 en tràmit Cervera Pepiol, Cristina 04 Baix Maestrat 9"90 
 1 3 116 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 9"91 
 1 4 476 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 9"92 
 1 5 99 Tràmit Julia Rebull Exebarria 03 U.A. Montsià 10"36 
 1 6 508 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"69 
 1 7 87 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 12"13 
  Sèrie   Lloc  Dors  Llic.      Nom                                Naix   Entitat                     Marca 
 2 1 504 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"47 
 2 2 96 Tràmit Anaïs Pujol Gil 03 U.A. Montsià 9"61 
 2 3 114 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 10"04 
 2 4 666 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"30 
 2 5 89 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 10"92 
 2 6 92 Tràmit Nagore Blanch Ferre 03 U.A. Montsià 11"12 
 2 7 402 CL 71745 Salvado Montalban, Martina 03 C. A Tarragona 11"14 
  Sèrie   Lloc  Dors  Llic.      Nom                                Naix   Entitat                     Marca 
 3 1 564 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 9"26 
 3 2 674 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"61 
 3 3 94 Tràmit Judit Forne Roger 03 U.A. Montsià 9"85 
 3 4 686 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"05 
 3 5 470 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 10"15 
 3 6 485 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 10"17 
 3 7 91 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 11"08 
  Sèrie   Lloc  Dors  Llic.      Nom                                Naix   Entitat                     Marca 
 4 1 682 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10257 
 4 2 662 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"62 
 4 3 678 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"68 
 4 4 86 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 10"71 
 4 5 90 tràmit Andrea Arasa Marco 03 U.A. Montsià 10"74 
 4 6 670 CL 72003 Gonzalez Lopez, Alba 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"29 
 4 7 403 CL 71746 Salvado Montalban, Rita 03 C. A Tarragona 11"87 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                         Naix    Entitat                         Temps 

 
 1 1 97 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 2'00"59 

 1 2 159 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 2'09"01 

 1 3 486 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 2'09"90 

 1 4 512 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'10"17 

 1 5 36 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim FACVAC 2'13"21 

 1 6 29 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix FACVAC 2'13"25 

 1 7 40 CL 72340 Martinez Batista, Roger FACVAC 2'15"59 

 1 8 516 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'16"87 

 1 9 85 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 2'17"02 

 1 10 2 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 2'18"90 

 1 11 536 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'22"73 

 1 12 401 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 2'24"58 

 1 13 93 Tràmit Vicent Moya Ortega 04 U.A. Montsià 2'25"46 

 1 14 9 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 C. A.Cambrils 2'30"73 

 1 15 83 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 C.N.Reus Ploms 2'35"10 

 1 16 532 CL 72001 Gesali Navas, Gerard 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'38"08 

 1 17 158 tràmit Agusti Casanova Reverte 04 U.A. Montsià 2'41"55 

 1 18 127 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 C. A Tarragona 2'42"25 

 1 19 528 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'47"40 

 1 20 520 CL 70222 Gonzalez Ortega, Oscar 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'50"30 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                         Naix   Entitat                          Temps 
 1 1 504 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"46 

 1 2 476 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 2'03"78 

 1 3 686 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'10"26 

 1 4 96 Tràmit Anaïs Pujol Gil 03 U.A. Montsià 2'13"24 

 1 5 28 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia FACVAC 2'13"43 

 1 6 99 Tràmit Julia Rebull Exebarria 03 U.A. Montsià 2'15"35 

 1 7 682 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'17"92 

 1 8 666 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'23"76 

 1 9 89 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 2'25"26 

 1 10 470 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 2'25"77 

 1 11 114 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 2'29"99 

 1 12 662 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'26"52 

 1 13 678 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'29"40 

 1 14 564 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'29"42 

 1 15 508 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'30"78 

 1 16 26 CL 72342 Masque Gas, Aran FACVAC 2'31"39 

 1 17 674 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'33"14 

 1 18 92 Tràmit Nagore Blanch Ferre 03 U.A. Montsià 2'33"31 

 1 19 670 CL 72003 Gonzalez Lopez, Alba 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'33"31 

 1 20 116 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 2'33"65 

 1 21 86 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 2'40"03 

 1 22 87 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 2'46"98 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc  Dors  Llic.        Nom                            Naix    Entitat                     Marca 
 1 1 85 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 C.N.Reus Ploms 11"16 
 1 2 40 CL 72340 Martinez Batista, Roger FACVAC 11"60 
 1 3 401 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 12"12 
 1 4 516 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12!16 
 1 5 9 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 C. A.Cambrils 12"78 
 1 6 95 Tràmit Raul Granados Bastida 04 U.A. Montsià 14"20 
 1 7 528 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 Nàstic Tarragona - FAAC 14"52 
 1 8 486 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 14"73 
 
 2 1 2 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 C. A.Cambrils 10"61 
 2 2 512 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 Nàstic Tarragona - FAAC 11"51 
 2 3 98 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 U.A. Montsià 11"55 
 2 4 127 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 C. A Tarragona 12"79 
 2 5 159 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 U.A. Montsià 12"85 
 2 6 83 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 C.N.Reus Ploms 12"98 
 2 7 481 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 C. A Tarragona 13"66 
 2 8 158 tràmit Agusti Casanova Reverte 04 U.A. Montsià 14"10 
 
 3 1 97 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 U.A. Montsià 11"13 
 3 2 128 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 11"75 
 3 3 478 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 A. Terres de l'Ebre 14"17 
 3 4 118 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 15"42 
 3 5 93 Tràmit Vicent Moya Ortega 04 U.A. Montsià 15"85 
 
 RESULTATS 60 METRES TANQUES ALEVI FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc  Dors  Llic.          Nom                            Naix   Entitat                     Marca 
 1 1 18 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 C. A.Cambrils 11"11 
 1 2 116 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 11"88 
 1 3 99 Tràmit Julia Rebull Exebarria 03 U.A. Montsià 12"19 
 1 4 94 Tràmit Judit Forne Roger 03 U.A. Montsià 12"44 
 1 5 674 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 12"73 
 1 6 666 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 Nàstic Tarragona - FAAC 13"17 
 1 7 25 CL 74260 Ramirez Flores, Jana FACVAC 13"91 
 1 8 26 CL 72342 Masque Gas, Aran FACVAC 14"66 
 
 2 1 504 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 Nàstic Tarragona - FAAC 11"35 
 2 2 96 Tràmit Anaïs Pujol Gil 03 U.A. Montsià 11"53 
 2 3 476 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 11"61 
 2 4 470 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 12"51 
 2 5 87 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 C.N.Reus Ploms 13"75 
 2 6 28 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia FACVAC 13"81 
 2 7 91 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 14"00 
 2 8 92 Tràmit Nagore Blanch Ferre 03 U.A. Montsià 14"15 
 
 3 1 114 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 11"49 
 3 2 485 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 12"23 
 3 3 686 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"39 
 3 4 89 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 C.N.Reus Ploms 12"49 
 3 5 662 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 Nàstic Tarragona - FAAC 12"85 
 3 6 90 tràmit Andrea Arasa Marco 03 U.A. Montsià 13"57 
 3 7 86 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 C.N.Reus Ploms 14"10 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 4x60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 

 
 1 1 H. Sanchez, L. Vàzquez, A. Rovira, O.González NÀSTIC MASCULI 42”09 
 1 2   U.A.MONTSIÀ MASCULÍ 42”48 
 1 3 R. Martínez, A. Vives, E. Canals, Q. González FACVAC MASCULÍ 42”59 
 1 4 P.Pardines, N. Aixalà, J. Abrio, D. Bonini C.A.TARRAGONA MASCULÍ 47”03 
 

 RESULTATS 4x60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ 
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 

 
 1 1 C.Subirós, L.Gil, G. Machin, I. Boada  NÀSTIC FEMENÍ 38”71 
 1 2  U.A. MONTSIÀ FEMENI 42”02 
 1 3 R. Salvadó, M. Salvadó, P. Garcia, M. Burj C.A.TARRAGONA FEMENÍ 42”92 
 

 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI MASCULÍ 
  Lloc  Dors  Llic.          Nom                           Naix   Catg   Entitat                     Marca 

 
 1 2 CL 71554 Chilo Muñoz, Jan 03 AM C. A.Cambrils 3,82 
 X 3,82 3,79 
 2 471 CL 71735 Pinyol Mateu, Nil 03 AM C. A Tarragona 3,41 
 3,36 3,36 3,41 
 3 85 CL 73329 Garcia-Arroba Romero, Adrian 03 AM C.N.Reus Ploms 3,39 
 3,39 3,24 2,67 
 4 635 CL 71690 Bonnin Obach, David 03 AM C. A Tarragona 3,37 
 3,33 X 3,37 
 5 40 CL 72340 Martinez Batista, Roger AM FACVAC 3,33 
 2,98 3,12 3,33 
 6 512 CL 72021 Sanchez Eraso, Hugo 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3,30 
 3,12 3,30 3,30 
 7 128 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 AM C. A Tarragona 3,29 
 3,24 3,11 3,29 
 8 9 CL 71550 Bernado Andres, Marc 04 AM C. A.Cambrils 3,26 
 3,25 3,26 3,23 
 9 98 Tràmit Ramon Messeguer Vidal 03 AM U.A. Montsià 3,26 
 3,26 3,10 X 
 10 159 Tràmit Cristian Berki Miguel 03 AM U.A. Montsià 3,25 
 3,18 3,25 X 
 11 486 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 AM C. A Tarragona 3,21 
 3,21 3,02 3,01 
 12 401 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 AM A. Terres de l'Ebre 3,10 
 3,05 3,10 X 
 13 97 Tràmit Nassim Essoussi Roujai 03 AM U.A. Montsià 3,07 
 3,07 2,98 2,84 
 14 36 CL 72332 Gonzalez Martinez, Quim AM FACVAC 3,07 
 2,96 2,57 3,07 
 15 516 CL 72029 Vazquez Show, Luca 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3,06 
 X 2,92 3,06 
 16 540 tràmit Romeu. Danniel 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,98 
 2,98 X 2,83 
 17 481 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 AM C. A Tarragona 2,97 
 2,97 2,67 2,32 
 18 478 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 AM A. Terres de l'Ebre 2,91 
 X 2,91 2,67 
 19 95 Tràmit Raul Granados Bastida 04 AM U.A. Montsià 2,82 
 2,65 2,82 X 
 20 536 CL 70229 Rovira Duch, Albert 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,79 
 2,79 2,63 X 
 21 39 CL 74245 Canals Arevalo, Eric AM FACVAC 2,62 
 2,62 2,52 2,38 
 22 41 CL 74250 Gil Prado, Pablo AM FACVAC 2,62 
 2,48 2,62 X 
 23 83 CL 73344 Sendra Escoda, Jordi 04 AM C.N.Reus Ploms 2,58 
 X 2,53 2,58 
 24 29 CL 72352 Vives Esplugas, Aleix AM FACVAC 2,58 
 2,50 X 2,58 
 25 528 CL 71996 Fillo Pujol, Carlos 03 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,43 
 X 2,43 2,37 
 26 118 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 AM C. A Tarragona 2,09 
 2,09 X X 
  127 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 AM C. A Tarragona NULS 
 X X X 
  532 CL 72001 Gesali Navas, Gerard 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 
  520 CL 70222 Gonzalez Ortega, Oscar 04 AM Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X X 

 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA ALEVI FEMENÍ 
  Lloc  Dors  Llic.        Nom                             Naix   Catg    Entitat                   Marca 
 1 504 CL 71984 Boada Bergada, Ingrid 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,62 
 3,40 3,52 3,62 

 2 96 Tràmit Anaïs Pujol Gil 03 AF U.A. Montsià 3,56 
 3,56 3,41 3,19 

 3 116 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 AF C. A Tarragona 3,50 
 3,50 3,09 3,17 

 4 18 CL 71561 Sabater Cortiella, Aina 03 AF C. A.Cambrils 3,48 
 3,38 3,30 3,48 

 5 476 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 AF C. A. Ascó 3,42 
 3,42 3,34 x 

 6 686 CL 72025 Subiros De La Torre, Carlota 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,39 
 2,92 3,39 3,12 

 7 674 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,29 
 - 3,29 3,18 

 8 474 en tràmit Cervera Pepiol, Cristina 04 AF Baix Maestrat 3,21 
 x 3,21 3,07 

 9 666 CL 72002 Gil Nuez, Laia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,21 
 2,91 3,21 3,00 

 10 114 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 AF C. A Tarragona 3,16 
 3,16 3,04 3,16 

 11 485 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 AF C. A Tarragona 3,04 
 2,88 3,02 3,04 

 12 564 CL 71991 Diaz Martin, Elena 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,01 
 2,91 2,70 3,01 

 13 682 CL 71999 Fonts Anguera, Elia 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,96 
 2,96 2,72 2,66 

 14 508 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,95 
 2,95 2,77 2,85 

 15 89 CL 69643 Subasic Lopez, Ariadna 03 AF C.N.Reus Ploms 2,78 
 2,77 2,78 2,65 

 16 86 CL 69625 Bages Vila, Berta 03 AF C.N.Reus Ploms 2,70 
 2,61 2,70 x 

 17 90 tràmit Andrea Arasa Marco 03 AF U.A. Montsià 2,69 
 2,69 2,53 x 

 18 662 CL 72016 Perez Diaz, Ainhoa 03 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,66 
 2,66 2,55 2,54 

 19 92 Tràmit Nagore Blanch Ferre 03 AF U.A. Montsià 2,56 
 2,51 2,29 2,56 

 20 28 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia AF FACVAC 2,51 
 2,48 2,39 2,51 

 21 26 CL 72342 Masque Gas, Aran AF FACVAC 2,48 
 2,48 x x 

 22 87 CL 69633 Masdeu Delgado, Laura 03 AF C.N.Reus Ploms 2,30 
 - 2,30 2,16 

  25 CL 74260 Ramirez Flores, Jana AF FACVAC nuls 
 - x x 

  678 CL 70232 Zaragoza Molina, Ivette 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 

  670 CL 72003 Gonzalez Lopez, Alba 04 AF Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 - x x 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 
 RESULTATS  PES ALEVI MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.                Nom               Naix      Entitat                              Marca    
 1 401 CL 73734 Moreno Pina, Julio 03 A. Terres de l'Ebre 7,65 
 6,90 x 7,65 

 2 128 CL 71687 Berenguel Torres, Hugo 03 C. A Tarragona 7,33 
 6,62 6,85 7,33 

 3 481 CL 71686 Bartolome Vazquez, Oscar 04 C. A Tarragona 5,40 
  5,40 x 4,40 

 4 486 CL 69309 Aixala Guiu, Pol 04 C. A Tarragona 5,30 
 4,75 5,00 5,30 

 5 41 CL 74250 Gil Prado, Pablo FACVAC 5,17 
 5,10 5,17 4,73 

 6 127 CL 69308 Aixala Soto, Nil 04 C. A Tarragona 4,52 
 4,52 4,25 4,23 

 7 478 tràmit Abrio Manchado, Jordi 04 Baix Maestrat 4,49 
 x x 4,49 

 8 118 CL 71730 Pardines Vilalta, Pere 04 C. A Tarragona 3,99 
 3,50 3,99 3,90 

 RESULTATS  PES ALEVI FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.  Nom                            Naix       Entitat                             Marca    
 1 476 CL 69102 Bonjorn Giros, Oxana 03 C. A. Ascó 6,46 
 5,74 6,36 5,89 

 2 552 CL 72018 Ramirez Hernandez, Noah 03 Nàstic Tarragona - FAAC 5,90 
 4,79 5,70 5,90 

 3 116 CL 69330 Marimon Fernandez, Laurineelisa 04 C. A Tarragona 5,75 
 5,75 5,16 X 

 4 508 CL 72012 Moreno Ribera, Paula 03 Nàstic Tarragona - FAAC 5,03 
 5,00 4,23 5,03 

 5 94 Tràmit Judit Forne Roger 03 U.A. Montsià 4,75 
 4,75 3,83 4,70 

 6 91 tràmit Joana Cid Ferre 04 U.A. Montsià 4,64 
 X 3,72 4,64 

 7 674 CL 72007 Machin Akuru, Gloria P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 4,63 
 4.24 3,73 4,63 

 8 699 CL 71708 Garcia Jimenez, Paula 03 C. A Tarragona 4,45 
 4,45 4,19 4,26 

 9 114 CL 71697 De Las Heras Ruiz, Liana 04 C. A Tarragona 4,20 
 3,80 3,84 4,20 

 10 402 CL 71745 Salvado Montalban, Martina 03 C. A Tarragona 4,08 
 3,53 3,75 4,08 

 11 403 CL 71746 Salvado Montalban, Rita 03 C. A Tarragona 4,07 
 3,68 3,63 4,07 

 12 25 CL 74260 Ramirez Flores, Jana FACVAC 4,05 
 3,67 4,05 X 

 13 470 CL 71693 Burjales Del Amo, Marina 03 C. A Tarragona 3,92 
 3,70 3,89 3,92 

 14 28 CL 72351 Vives Esplugas, Claudia FACVAC 3,39 
 3,39 3,20 3,00 

 15 485 CL 69333 Mir Casellas, Claudian. 03 C. A Tarragona 3,00 
 3,00 X 2,80 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie  Lloc  Dors.   Llic.      Nom                               Naix   Entitat                     Marca 
 1 1 24 CL 72350 Rull Rafi, Roger FACVAC 8"64 
 1 2 105 CL 73881 Pons Arasa, Edgar U.A. Montsià 8"96 
 1 3 104 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar U.A. Montsià 9"20 
 1 4 479 CL 69317 Colet Donato, Oscar 02 C. A Tarragona 9"61 
 1 5 123 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 A. Terres de l'Ebre 9"84 
 1 6 694 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"44 
 1 7 17 CL 71562 Salguero Calvet, Aaron 02 C. A.Cambrils 11"59 
  Sèrie  Lloc  Dors.   Llic.      Nom                               Naix   Entitat                     Marca 
 2 1 11 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 9"13 
 2 2 558 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"24 
 2 3 31 TRAMI Sabaté Batalla, Arnau 02 FACVAC 9"70 
 2 4 124 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 C. A Tarragona 10"20 
 2 5 125 CL 71739 Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 10"26 
 2 6 100 tràmit Mark Berki Miguel 02 U.A. Montsià 10"47 
  Sèrie  Lloc  Dors.   Llic.      Nom                               Naix   Entitat                     Marca 
 3 1 126 CL 69349 Verdu Gomez, Bernat 02 C. A Tarragona 9"36 
 3 2 534 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"43 
 3 3 103 CL 73871 Escuin Carles, Efren U.A. Montsià 10"10 
 3 4 121 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 C. A Tarragona 10"46 
 3 5 113 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 10"49 

 3 6 540 tràmit Romeu. Danniel 04 Nàstic Tarragona - FAAC 10"57 
 3 7 22 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 10"74 
 3 8 634 tràmit Pedreño Vaz, Joel 01 Nàstic Tarragona - FAAC 10"93 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie    Lloc  Dors.  Llic.      Nom                              Naix    Entitat                     Marca 
 1 1 88 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 9"05 
 1 2 102 CL 73868 Buera Franch, Julia U.A. Montsià 9"25 
 1 3 12 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 C. A.Cambrils 9"72 
 1 4 27 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria FACVAC 9"96 
 1 5 101 tràmit Julia Casanova Reverte 01 U.A. Montsià 9"97 
 1 6 37 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia FACVAC 10"34 
 1 7 115 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 10"78 
 1 8 606 CL 71998 Fillo Pujol, Sara 00 Nàstic Tarragona - FAAC 11"67 
  Sèrie    Lloc  Dors.  Llic.      Nom                              Naix    Entitat                     Marca 
 2 1 546 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"85 
 2 2 542 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 8"87 
 2 3 538 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 9"03 

 2 4 8 tram Canals, Alba 02 C. A.Cambrils 9”67 
 2 5 658 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 9"80 
 2 6 129 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 C. A Tarragona 10"11 
 2 7 35 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia FACVAC 10"36 
  Sèrie    Lloc  Dors.  Llic.      Nom                              Naix    Entitat                     Marca 
 3 1 122 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 C. A Tarragona 10"22 
 3 2 117 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 10"56 
 3 3 30 CL 74253 Guerrero Herreros, Ingrid FACVAC 10"59 
 3 4 690 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 10"65 
 3 5 20 tràmit Murphy, Molly 02 C. A.Cambrils 11"02 
  Sèrie    Lloc  Dors.  Llic.      Nom                              Naix    Entitat                     Marca 
 4 1 14 CL 71551 Caballero Pacheco, Nuria 01 C. A.Cambrils 9"38 
 4 2 130 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 9"55 
 4 3 133 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 9"92 
 4 4 19 tràmit Molano Navarro, Jennifer 01 C. A.Cambrils 9"95 
 4 5 483 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona 10"82 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
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 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                         Naix  Entitat                           Temps 
 1 1 546 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'57"31 

 1 2 88 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 C.N.Reus Ploms 2'01"43 

 1 3 542 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'02"52 

 1 4 107 CL 73873 Ferre Navarro, Anna U.A. Montsià 2'15"05 

 1 5 35 CL 72325 Cardiel Revoltos, Xenia FACVAC 2'15"87 

 1 6 8 tram Canals, Alba 02 C. A.Cambrils 2’16”92 

 1 7 30 CL 74253 Guerrero Herreros, Ingrid FACVAC 2'19"36 

 1 8 37 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia FACVAC 2'20"56 

 1 9 483 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona 2'28"74 

 1 10 117 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 2'29"39 

 1 11 120 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 2'30"86 

 1 12 122 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 C. A Tarragona 2'32"63 

 1 13 658 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'35"13 

 1 14 690 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 2'42"49 
 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                         Naix   Entitat                          Temps 
 1 1 534 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 Nàstic Tarragona - FAAC 1'59"48 

 1 2 558 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 2'06"18 

 1 3 31 TRAMI Sabaté Batalla, Arnau 02 FACVAC 2'07"72 

 1 4 540 tràmit Romeu. Danniel      (AM) 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'15"05 

 1 5 123 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 A. Terres de l'Ebre 2'21"64 

 1 6 124 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 C. A Tarragona 2'23"65 

 1 7 479 CL 69317 Colet Donato, Oscar 02 C. A Tarragona 2'30"63 

 1 8 22 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 2'41"69 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULI 

Aquesta cursa s’ha realitzat conjuntament amb la Categoria cadet masculí 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL  FEMENÍ 

Aquesta cursa s’ha realitzat conjuntament amb la Categoria cadet femení 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES INFANTIL MASCULÍ 
  Sèrie    Lloc  Dors  Llic.        Nom                            Naix    Entitat                     Marca 
 1 1 105 CL 73881 Pons Arasa, Edgar U.A. Montsià 11"70 
 1 2 104 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar U.A. Montsià 12"60 
 1 3 113 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 13"10 
 1 4 489 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 C. A Tarragona 13"15 

 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES INFANTIL FEMENÍ 
  Sèrie   Lloc  Dors   Llic.        Nom                             Naix  Entitat                      Marca 
 1 1 542 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona -  11"06 
 1 2 550 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona -  11"97 
 1 3 133 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 12"15 
 1 4 106 CL 73884 Reverte Martinez, Julia U.A. Montsià 13"13 
 1 5 115 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 14"02 

  Sèrie   Lloc  Dors   Llic.        Nom                             Naix  Entitat                      Marca 
 2 1 538 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona -  11"16 
 2 2 102 CL 73868 Buera Franch, Julia U.A. Montsià 12"39 
 2 3 119 CL 71716 Macias Alcañiz, Nina 01 C. A Tarragona 12"60 

 2 4 120 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona  13"45 
 

 RESULTATS 4x80 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 
 1 1 E.Pons, E. Nolla, F. Navarro, E. Escuin U.A.MONTSIÀ MASCULI 49”98 
 1 2 O. Elattar, E. Blasco, I. Andrreu, X. Fdez NÀSTIC MASCULÍ 50”79 
 1 3 J. Chilló, B. Estadella,A. Salguero, J. Mont. C. A. CAMBRILS MASCULÍ 51”65 
 
 
 

 RESULTATS 4x80 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 
 1 1   C.A.TARRAGONA FEMENÍ 50”11 
 1 2 J. Reverté, J. Buera, J. Casanova, A. Ferré U. A. MONTSIÀ FEMENÍ 50”34 
 1 3 J. Molano, A. Pilar, M. Callen, N. Caballero C.A.CAMBRILS FEMENÍ 52”35 
 1 4 N. Fdez, . Cardiel, D. Jiménez, I. Guerrero FACVAC FEMENI 54”27 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc  Dors  Llic.        Nom                             Naix   Catg    Entitat                    Marca 

 
 1 24 CL 72350 Rull Rafi, Roger IM FACVAC 4,17 
 x 4,17 3,80 

 2 105 CL 73881 Pons Arasa, Edgar IM U.A. Montsià 4,04 
 3,79 x 4,04 

 3 104 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar IM U.A. Montsià 3,86 
 3,86 x 3,73 

 4 558 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,71 
 x 3,71 3,43 

 5 108 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 IM U.A. Montsià 3,58 
 x 3,25 3,58 

 6 534 CL 71993 Elattar Zizane, Oualid 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,55 
 3,54 x 3,55 

 7 16 CL 71555 Estadella Ros, Boi 02 IM C. A.Cambrils 3,55 
 3,48 3,55 3,39 

 8 479 CL 69317 Colet Donato, Oscar 02 IM C. A Tarragona 3,39 
 3,12 3,02 3,39 

 9 31 TRAMI Sabaté Batalla, Arnau 02 IM FACVAC 3,35 
 3,35 3,16 3,12 

 10 489 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 IM C. A Tarragona 3,22 
 3,22 2,92 2,60 

 11 113 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 IM C. A Tarragona 3,20 
 3,20 2,75 3,00 

 12 694 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,20 
 3,20 x x 

 13 125 CL 71739 Rafi Parcerisas, Andriy 02 IM C. A Tarragona 3,14 
 3,14 3,10 2,83 

 14 126 CL 69349 Verdu Gomez, Bernat 02 IM C. A Tarragona 3,07 
 x 3,07 2,95 

 15 530 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 IM Nàstic Tarragona - FAAC 2,94 
 2,75 2,94 2,52 

 16 100 tràmit Mark Berki Miguel 02 IM U.A. Montsià 2,76 
 2,76 2,56 2,73 

 17 103 CL 73871 Escuin Carles, Efren IM U.A. Montsià 2,73 
 x 2,43 2,73 

 18 123 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 IM A. Terres de l'Ebre 2,71 
 2,71 2,54 2,53 

 19 121 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 IM C. A Tarragona 2,65 
 2,53 2,65 x 

 20 124 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 IM C. A Tarragona 2,62 
 2,62 2,50 2,55 

 21 22 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 IM FACVAC 2,33 
 2,30 2,29 2,33 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc  Dors  Llic.         Nom                             Naix   Catg  Entitat                     Marca 

 
 1 538 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,19 
 4,19 - 3,91 

 2 542 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,90 
 3,90 - 3,86 

 3 88 CL 69624 Almeida Cortecero, Kelly Johana 01 IF C.N.Reus Ploms 3,90 
 3,90 x 3,62 

 4 130 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 IF C. A Tarragona 3,89 
 3,76 3,89 3,72 

 5 14 CL 71551 Caballero Pacheco, Nuria 01 IF C. A.Cambrils 3,76 
 x 3,64 3,76 

 6 120 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 IF C. A Tarragona 3,71 
 3,20 3,71 3,52 

 7 107 CL 73873 Ferre Navarro, Anna IF U.A. Montsià 3,67 
 3,67 3,53 3,43 

 8 102 CL 73868 Buera Franch, Julia  IF U.A. Montsià 3,65 
 3,33 - 3,65 

 9 550 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,51 
 3,45 - 3,51 

 10 106 CL 73884 Reverte Martinez, Julia IF U.A. Montsià 3,31 
 3,31 3,28 3,17 

 11 101 tràmit Julia Casanova Reverte 01 IF U.A. Montsià 3,18 
 x 2,84 3,18 

 12 122 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 IF C. A Tarragona 3,15 
 2,54 2,99 3,15 

 13 115 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 IF C. A Tarragona 3,08 
 x 3,00 3,08 

 14 690 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC 2,98 
 2,79 2,80 2,98 

 15 129 CL 71738 Prados Galindo, Berta 02 IF C. A Tarragona 2,96 
 2,96 2,91 2,82 

 16 20 tràmit Murphy, Molly 02 IF C. A.Cambrils 2,94 
 2,71 2,94 2,77 

 17 134 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 IF C. A Tarragona 2,93 
 x 2,93 x 

 18 483 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 IF C. A Tarragona 2,90 
 2,75 2,90 2,79 

 19 12 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 IF C. A.Cambrils 2,89 
 2,87 2,44 2,89 

 20 117 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 IF C. A Tarragona 2,70 
 x 2,66 2,70 

  133 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 IF C. A Tarragona nuls 
 x x x 

  658 CL 70594 Moya Azabal, Hekma 02 IF Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 
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 RESULTATS  PES INFANTIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                            Naix      Entitat                              Marca    

 
 1 11 CL 71558 Monserrate Castaño, Jan 01 C. A.Cambrils 8,46 
 6,99 8,08 8,46 

 2 105 CL 73881 Pons Arasa, Edgar U.A. Montsià 7,55 
 7,55 7,23 7,27 

 3 108 Tràmit Francesc Navarro Ferreres 01 U.A. Montsià 7,38 
 7,38 7,18 6,86 

 4 24 CL 72350 Rull Rafi, Roger FACVAC 7,17 
 7,12 7,17 6,92 

 5 104 CL 73880 Nolla Mateu, Edgar U.A. Montsià 6,80 
 6,80 6,23 X 

 6 16 CL 71555 Estadella Ros, Boi 02 C. A.Cambrils 5,87 
 5,25 5,87 5,78 

 7 558 CL 71983 Blasco Tortajada, Eloy 01 Nàstic Tarragona - FAAC 5,77 
 5,39 5,77 4,79 

 8 694 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 Nàstic Tarragona - FAAC 5,66 
 5,45 5,66 5,46 

 9 121 CL 69312 Bondia Pardo, David 02 C. A Tarragona 5,37 
 X 5,37 X 

 10 17 CL 71562 Salguero Calvet, Aaron 02 C. A.Cambrils 5,06 
 4,86 4,35 5,06 

 11 489 CL 71714 Lago Garbajosa, Aleix 02 C. A Tarragona 4,90 
 X 4,90 4,35 

 12 100 tràmit Mark Berki Miguel 02 U.A. Montsià 4,42 
 4,42 X 4,12 

 13 125 CL 71739 Rafi Parcerisas, Andriy 02 C. A Tarragona 4,41 
 4,19 4,41 2,97 

 14 530 CL 72008 Manresa Abad, Pau 01 Nàstic Tarragona - FAAC 4,38 
 4,38 4,22 4,09 

 15 113 CL 71711 Jose Diaz, Edgar 02 C. A Tarragona 4,36 
 4,36 3,75 3,00 

 16 22 tràmit Gimenez Gatell, Pau 02 FACVAC 4,09 
 X 4,09 4,05 

 17 126 CL 69349 Verdu Gomez, Bernat 02 C. A Tarragona 3,82 
 X 3,82 3,39 

 18 123 tràmit Sanchez Alvarez, Mario 02 A. Terres de l'Ebre 2,96 
 X X 2,96 

  103 CL 73871 Escuin Carles, Efren U.A. Montsià NULS 
 X X X 

  124 CL 69323 Gran Badia, Alexandre 02 C. A Tarragona NULS 
 X X X 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PES INFANTIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                            Naix       Entitat                             Marca   

  
 1 482 CL 71723 Montañes Arbo, Montserrat 01 C. A Tarragona 10,25 
 9,79 10,25 10,24 

 2 14 CL 71551 Caballero Pacheco, Nuria 01 C. A.Cambrils 7,89 
 7,29 7,89 - 

 3 538 CL 72024 Simo Callejon, Judit 01 Nàstic Tarragona - FAAC 7,75 
 7,75 6,30 - 

 4 12 CL71560 Romero Alegría, Andrea P, 01 C. A.Cambrils 7,56 
 7,56 - - 

 5 106 CL 73884 Reverte Martinez, Julia U.A. Montsià 7,48 
 7,05 7,03 7,48 

 6 130 CL 71688 Berenguel Torres, Carla 02 C. A Tarragona 7,22 
 7,22 7,07 - 

 7 546 CL 71988 Centella Madorran, Laura 01 Nàstic Tarragona - FAAC 7,16 
 7,06 6,95 7,16 

 8 120 CL 71700 Delgado Pizzo, Ines 02 C. A Tarragona 6,93 
 6,93 5,95 6,60 

 9 542 CL 72019 Ramos Ramirez, Nerea 01 Nàstic Tarragona - FAAC 6,79 
 6,40 6,79 - 

 10 550 CL 71986 Calvo Gonzalez, Julia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 6,59 
 X X 6,59 

 11 13 CL 71552 Calle Sanchez, Malen 01 C. A.Cambrils 6,27 
 5,92 6,27 5,89 

 12 133 CL 71756 Vazquez Domingo, Mar 02 C. A Tarragona 5,98 
 5,98 5,15 - 

 13 27 CL 72328 Fernandez Raventos, Nuria FACVAC 5,93 
 5,93 5,55 - 

 14 134 CL 71719 Mascarell Julian, Laura 02 C. A Tarragona 5,81 
 4,90 4,90 5,81 

 15 37 CL 72335 Jimenez Perez De Tudela, Delia FACVAC 5,74 
 5,05 5,74 - 

 16 101 tràmit Julia Casanova Reverte 01 U.A. Montsià 5,39 
 5,04 5,39 4,90 

 17 690 CL 72000 Franco Martinez, Xenia 02 Nàstic Tarragona - FAAC 4,93 
 4,93 4,10 - 

 18 122 CL 69324 Grau Parellada, Aida 02 C. A Tarragona 4,70 
 4,00 4,70 - 

 19 483 CL 71734 Parera Bodi, Gemma 02 C. A Tarragona 4,49 
 4,23 4,49 - 

 20 115 CL 71705 Falco Cuenca, Maria 02 C. A Tarragona 4,13 
 4,13 3,84 - 

 21 117 CL 71731 Pardines Vilalta, Berta 02 C. A Tarragona 3,65 
 X 3,65 - 
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    RESULTATS 60 METRES LLISOS CADET  MASCULÍ   I   FEMENÍ 
 
Les proves de 60 m. llisos Cadet s’han realitzat juntament amb la categoria absoluta 
 
 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència  Atleta                          Naix   Entitat                           Temps 
 1 1 477 CL 70920 Sole Armora, Laia 00 C. A. Ascó 47"15 
 1 2 32 CL 72339 Martin Borras, Maria FACVAC 47"48 
 1 3 80 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 C.N.Reus Ploms 48"24 
 1 4 137 CL 73874 Florina Sabou, Andrea U.A. Montsià 51"04 
 1 5 598 CL 72006 Lozano Gracia, Anna 99 Nàstic Tarragona - FAAC 57"67 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL - CADET FEMENÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                        Naix     Entitat                          Temps 
 1 1 5 CL 71557 Llurba Baro, Emma 00 CF C. A.Cambrils 4'00"18 

 1 2 614 CL 72017 Portillo Carrasquer, Marta 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4'12"22 

 1 3 606 CL 71998 Fillo Pujol, Sara 01 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4'27"91 
 

 RESULTATS 1000 METRES LLISOS INFANTIL - CADET MASCULÍ 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència   Atleta                        Naix     Entitat                          Temps 
 1 1 148 CL 73869 Domenech Cid, Joan 99 CM U.A. Montsià 3'03"41 

 1 2 7 CL-74347 Minguell Corbella, Isaac 99 CM . A.Cambrils 3'03"74 

 1 3 698 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 3'25"59 

 1 4 484 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 CM C. A Tarragona 3'41"36 

 1 5 694 CL 71990 Cruces Romagosa, David 02 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3'51"99 
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 RESULTATS 60 METRES TANQUES CADET MASCULÍ 
 Vent: +1,1 
  Sèrie    Lloc  Dors  Llic.         Nom                             Naix   Entitat                   Marca 
 1 1 140 CT 22426 Bonfanti Llambrich, Alessandro U.A. Montsià 10"67 
 1 2 23 CL 72346 Roman Iglesias, Adria FACVAC 10"70 
 1 3 138 CL 73876 Gilabert Espinos, Josep U.A. Montsià 11"70 
 1 4 698 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 Nàstic Tarragona -  abdn 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES    CADET FEMENÍ 
 Vent: -0.5 
  Sèrie   Lloc   Dors   Llic.       Nom                           Naix  Ctg  Entitat                   Marca 
 1 1 132 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 CF C. A Tarragona 10"75 
 1 2 137 CL 73874 Florina Sabou, Andrea CF U.A. Montsià 10"95 
 1 3 111 CL 71754 Targa Garcia, Marta 00 CF C. A Tarragona 10"96 
 1 4 139 CL 73885 Rillo Albert, Ashley CF U.A. Montsià 11"68 
 Vent: +1.7 
  Sèrie   Lloc   Dors   Llic.       Nom                           Naix  Ctg  Entitat                   Marca 
 2 1 475 CS 7429 Benito Villaraso, Meritxell 99 CF Baix Maestrat 9"99 
 2 2 131 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 10"63 
 2 3 136 CL 73867 Bonet Bustos, Natalia Lourdes CF U.A. Montsià 11"38 
 2 4 112 CL 71713 Lago Garbajosa, Nerea 00 CF C. A Tarragona 11"57 
 

 RESULTATS 4x100 METRES LLISOS CADET-ABSOLUT MASCULÍ  
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 
 1 1 J. Cervellera, V. Bonfanti, A. Bonf. R. Albiol U.A.MONTSIÀ MASCULI 49”35 
 1 2 P. Estadella, I. Minguella, J. Pujals, J. Mercé C. A. CAMBRILS MASCULÍ 51”35 

 RESULTATS 4x100 METRES LLISOS CADET ABSOLUT FEMENÍ 
 
  Sèrie  Lloc    Noms                                  Entitat                             Marca 
 
 1 3 A. Rillo, A. Sabou, A. Torta, N- Bonet  U.A.MONTSIÀ FEMENÍ 58”68 

 
 
 RESULTATS SALT DE LLARGADA  CADET  FEMENINA 
 
Aquesta prova s’ha realitzat juntamente amb la categoria absolut femenina 
 
 RESULTATS SALT DE LLARGADA  CADET  MASCULINA 
 
Aquesta prova s’ha realitzat juntamente amb la categoria absolut masculína 
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 RESULTATS  PES CADET MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                            Naix      Entitat                              Marca    

 
 1 695 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 C. A Tarragona 7,75 
 7,62 7,57 7,56 7,58 7,68 7,75 

 2 484 CL 71733 Parera Bodi, Gerard 00 C. A Tarragona 6,01 
 X 5,37 5,97 6,01 5,98 5,83 

 3 135 Tràmit Pep Alejos Eixarch 00 U.A. Montsià 4,73 
 X X 4,52 4,64 4,54 4,73 

 

 RESULTATS  PES    CADET FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.    Nom                          Naix       Entitat                              Marca  

   
 1 4 CL 71553 Catala Castro, Eulalia 00 C. A.Cambrils 9,16 
 8,45 8,60 8,50 8,54 9,16 8,54 

 2 619 CL 70904 Julian Martos, Ariadna 99 C. A. Ascó 9,09 
 8,70 8,63 8,58 9,09 8,23 8,89 

 3 38 CL 72334 Jimenez Perez De Tudela, Ivet FACVAC 8,08 
 X 7,56 7,62 8,06 8,08 7,55 

 4 400 CL 73735 Moreno Pina, Alicia 00 A. Terres de l'Ebre 6,23 
 6,12 6,17 6,23 - - - 

 5 77 CL 73324 Folch Olivella, Anna 99 C.N.Reus Ploms 6,84 
 X 6,84 6,62 6,40 6,32 6,31 
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60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT MASCULÍ 

 V= -0.6 
  Sèrie   LLoc   Dors.   LLic.       NOM                               Naix Catg   Entitat                        Marca 
 1 1 582 CT 17878 Anguera Panisello, Jordi 95 JM A.A.Catalunya 7"23 
 1 2 267 CT 17859 Sanchez Medina, David-Gonzalo PM A.A.Catalunya 7"45 
 1 3 216 CL 19878 Ros Homedes, Aitor 95 JM A.A.Catalunya 7"53 
 1 4 414 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM C. A Tarragona 7"65 
 1 5 206 CL 22490 Royo Barbera, Ricard JVM A.A.Catalunya 7"93 
 1 6 42 CL 21932 Corrales Soberino, Toni JVM FACVAC 8"05 
 1 7 15 tràmit Estadella Ros, Pol 98 JVM C. A.Cambrils 8"14 

 1 8 14 .. .. .. .. .. 8”56 
 V= -2.3 
  Sèrie   LLoc   Dors.   LLic.       NOM                               Naix Catg   Entitat                        Marca 
 2 1 468 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 JVM C. A Tarragona 7"98 
 2 2 415 CL 22880 Muñoz Vazquez, Jesus 97 JVM C. A Tarragona 8"06 
 2 3 43 CL 21930 Gatell Romeo, Oriol JVM FACVAC 8"30 
 2 4 6 CL 71559 Pujals Trilla, Jaume 00 CM C. A.Cambrils 8"36 
 2 5 34 CL 582038 Nualart Batalla, Marc JVM FACVAC 8"45 
 2 6 46 CL 582036 Serra Vives, Gerard JVM FACVAC 8"86 
 2 7 110 tràmit Pérez Guerrero, Brian 00 CM U.A. Montsià 8"87 
 2 8 138 CL 73876 Gilabert Espinos, Josep CM U.A. Montsià 9"06 
 V= -0.6 
  Sèrie   LLoc   Dors.   LLic.       NOM                               Naix Catg   Entitat                        Marca 
 3 1 144 CT 20446 Cervellera Dominguez, Jon JVM U.A. Montsià 7"49 
 3 2 404 CL 22300 Tamarit Roman, Ivan  SM C. A Tarragona 7"56 
 3 3 157 CT 18675 Ravar , Viorel Cristian JM A.A.Catalunya 7"70 
 3 4 570 tràmit Jarillo Quijano, Eduardo 95 JM Nàstic Tarragona - FAAC 8"06 
 3 5 7 CL-74347 Minguell Corbella, Isaac 99 CM C. A.Cambrils 8"24 
 3 6 140 CT 22426 Bonfanti Llambrich, Alessandro CM U.A. Montsià 8"30 
 3 7 3 tràmit Mercé López, Joan 98 JVM C. A.Cambrils 8"30 
 3 8 695 CL 69310 Alonso Delcampo, Didac 99 CM C. A Tarragona 8"47 
 V= +0.6 
  Sèrie   LLoc   Dors.   LLic.       NOM                               Naix Catg   Entitat                        Marca 
 4 1 578 CL 21356 Dembaga Susoko, Geberiy 95 PM A.A.Catalunya 7"53 
 4 2 574 CL 20923 Garcia Fornos, Angel 96 JM Nàstic Tarragona - FAAC 7"63 
 4 3 408 CL 22364 Argilaga Salvado, Josep Ramon 63 VM C. A Tarragona 8"05 
 4 4 467 CT 19378 Mateo Sanz, Josep Maria 64 VM C. A Tarragona 8"07 
 4 5 79 CL 73336 Martorell Trillo, Gerard 00 CM C.N.Reus Ploms 8"96 
 V= -1.2 
  Sèrie   LLoc   Dors.   LLic.       NOM                               Naix Catg   Entitat                        Marca 
 5 1 84 CL 69630 Jimenez Ramos, Josep 99 CM C.N.Reus Ploms 8"49 
 5 2 698 CL 71994 Farres Montoya, Marti 00 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"20 
 5 3 466 CL 71721 Milla Guasch, Josep 00 CM C. A Tarragona 9"33 
 5 4 480 CL 69316 Colet Donato, Lluis 00 CM C. A Tarragona 9"52 
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60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT FEMENÍ 

 V= +2.8 
  SÈRIE LLOC  DORS. LLIC.         NOM                          NAIX   CATG.    ENTITAT                      MARCA 
 1 1 154 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta JVF A.A.Catalunya 8"18 

 1 2 1 CT 16613 Laguna Rivas, Elisa 91 SF C. A.Cambrils 8"25 

 1 3 149 CL 19877 Estrada Brull, Anna JVF A.A.Catalunya 8"26 

 1 4 32 CL 72339 Martin Borras, Maria CF FACVAC 8"47 

 1 5 475 CS 7429 Benito Villaraso, Meritxell 99 CF Baix Maestrat 8"69 

 1 6 472 CL 22780 Lopez Urbano, Andrea 98 JVF C. A Tarragona 8"82 

 1 7 473 CL 22879 Fernandez Velasco, Ana Maria 98 JVF C. A Tarragona 8"99 

 1 8 548 CT 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya 9"11 

 V= -2.7 
  SÈRIE LLOC  DORS. LLIC.         NOM                          NAIX   CATG.    ENTITAT                      MARCA 
 2 1 82 CL 582048 Argilaga Clave, Gemma 98 JVF C.N.Reus Ploms 8"54 

 2 2 544 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 8"72 

 2 3 10 CL 22304 Codorniu Ramos, Judith 92 PF C. A.Cambrils 8"82 

 2 4 455 CT 20392 Tibau Sendra, Marina 95 JF C. A Tarragona 9"16 

 2 5 590 CL 60653 Mokhtari , Djaouida 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 9"34 

 2 6 456 CL 18127 Tortajada Pinto, Blanca 93 PF C. A Tarragona 9"38 

 2 7 33 CL 582035 Lazoryshyn , Nataliya JVF FACVAC 9"52 

 V= -1.6 
  SÈRIE LLOC  DORS. LLIC.         NOM                          NAIX   CATG.    ENTITAT                      MARCA 
 3 1 526 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"67 

 3 2 141 CT 21221 Lopez Magriña, Cristina JVF U.A. Montsià 8"99 

 3 3 78 CL 73330 Gavalda Alsina, Gemma 99 CF C.N.Reus Ploms 9"13 

 3 4 142 CL 22509 Descarrega Gil, Maria JVF U.A. Montsià 9"18 

 3 5 139 CL 73885 Rillo Albert, Ashley CF U.A. Montsià 9"35 

 3 6 81 CL 73333 Jimenez Nat, Georgina 99 CF C.N.Reus Ploms 9"81 

 3 7 38 CL 72334 Jimenez Perez De Tudela, Ivet CF FACVAC 10"71 

 V= -2.1 
  SÈRIE LLOC  DORS. LLIC.         NOM                          NAIX   CATG.    ENTITAT                      MARCA 
 4 1 131 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 8"59 

 4 2 80 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CF C.N.Reus Ploms 8"73 

 4 3 132 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 CF C. A Tarragona 8"82 

 4 4 136 CL 73867 Bonet Bustos, Natalia Lourdes CF U.A. Montsià 9"07 

 4 5 594 tràmit Barrado Clotet, Esther 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"43 

 4 6 522 CL 72023 Sas Gomez, Emma CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"56 

 4 7 112 CL 71713 Lago Garbajosa, Nerea 00 CF C. A Tarragona 9"69 

 4 8 4 CL 71553 Catala Castro, Eulalia 00 CF C. A.Cambrils 9"91 

 V= +2.2 
  SÈRIE LLOC  DORS. LLIC.         NOM                          NAIX   CATG.    ENTITAT                      MARCA 
 5 1 111 CL 71754 Targa Garcia, Marta 00 CF C. A Tarragona 8"69 

 5 2 137 CL 73874 Florina Sabou, Andrea CF U.A. Montsià 8"91 

 5 3 631 CL 71725 Montserrat Sole, Helena 99 CF C. A Tarragona 9"17 

 5 4 598 CL 72006 Lozano Gracia, Anna 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"45 

 5 5 405 CL 71694 Caixal Salvador, Julia 00 CF C. A Tarragona 9"50 

 5 6 109 Tràmit Alba Torta Rallo 00 CF U.A. Montsià 9"59 

 5 7 618 tràmit Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 10"86 
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 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT MASCULÍ 
 V= +2.0 
 Sèrie   LLoc Dors.  LLicencia   Nom                              Naix  Ctg    Entitat                           Marca 
 1 1 582 CT 17878 Anguera Panisello, Jordi 95 JM A.A.Catalunya 23"81 

 1 2 267 CT 17859 Sanchez Medina, David-Gonzalo PM A.A.Catalunya 24”01 

 1 3 216 CL 19878 Ros Homedes, Aitor 95 JM A.A.Catalunya 25"20 

 1 4 414 CL 22279 Milla Guasch, Adolf 98 JVM C. A Tarragona 25"30 

 1 5 404 CL 22300 Tamarit Roman, Ivan  SM C. A Tarragona 25"33 

 1 6 623 CT 21353 Mur Suñe, Andreu 98 JVM Lleida UA 25"98 

 1 7 206 CL 22490 Royo Barbera, Ricard JVM A.A.Catalunya 26"64 

 1 8 143 CL 22510 Albiol Prades, Roger JVM U.A. Montsià 27"36 

 V= +2.6 
 Sèrie   LLoc Dors.  LLicencia   Nom                              Naix  Ctg    Entitat                           Marca 
 2 1 578 CL 21356 Dembaga Susoko, Geberiy 95 JM A.A.Catalunya 23"98 
 2 2 574 CL 20923 Garcia Fornos, Angel 96 JM Nàstic Tarragona - FAAC 25"08 
 2 3 42 CL 21932 Corrales Soberino, Toni JVM FACVAC 26"42 
 2 4 415 CL 22880 Muñoz Vazquez, Jesus 97 JVM C. A Tarragona 26"98 
 2 5 467 CT 19378 Mateo Sanz, Josep Maria 64 VM C. A Tarragona 27"00 
 2 6 34 CL 582038 Nualart Batalla, Marc JVM FACVAC 28"35 

 RESULTATS 200 METRES LLISOS ABSOLUT FEMENÍ 
 V= +1.8 
 Sèrie  LLoc Dors.  LLicència   Nom                              Naix  Ctg      Entitat                          Marca 

 1 1 154 CT 19618 Valero Sebastia, Cinta JVF A.A.Catalunya 28"08 
 1 2 82 CL 582048 Argilaga Clave, Gemma 98 JVF C.N.Reus Ploms 29"53 
 1 3 472 CL 22780 Lopez Urbano, Andrea 98 JVF C. A Tarragona 30"99 
 1 4 33 CL 582035 Lazoryshyn , Nataliya JVF FACVAC 32"27 
 1 5 45 CL 582039 Garcia Ferrer, Mireia JVF FACVAC 32"99 
 

 RESULTATS 800 METRES LLISOS MASCULÍ 
  Sèrie  Lloc Dors Llicència  Atleta                             Naix  Catg Entitat                       Temps  
 1 1 570 tràmit Jarillo Quijano, Eduardo 95 JM Nàstic Tarragona - FAAC 2'12"86 
 1 2 607 CT 22494 Alba Moreno, Roger 98 JVM Lleida UA 2'19"62 
 1 3 469 CL 22779 Ros Borrell, Xavier 98 JVM C. A Tarragona 2'23"63 

 RESULTATS 60 METRES TANQUES JUVENIL MASCULÍ 
 vent: +0.4 
  Sèrie    Lloc   Dors   Llic.      Nom                         Naix         Entitat                   Marca 
 1 1 146 CT 21220 Bonfanti Llambrich, Victor U.A. Montsià 10"29 
 1 abdn 145 CL 21348 De Paco Sanchez, Diego U.A. Montsià retirat 
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA  ABSOLUTA  FEMENINA 
  Lloc  Dors  Llic.       Nom                             Naix   Catg     Entitat                    Marca 

 
 1 1 CT 16613 Laguna Rivas, Elisa 91 SF C. A.Cambrils 4,87  
 X (  ) 4,74 (-3.7 ) 4,81 ( -0.5 ) X (  ) 4,87 ( +2.2 ) 4,78 ( -3.0 ) 
 2 131 CL 71715 Lopez Urbano, Mireia 00 CF C. A Tarragona 4,45  
 4,05 ( +0.7 ) 3,67 ( -3.5 ) 4,15 ( +0.1 ) 3,79 ( +2.7 ) 4,10 ( -2.3 ) 4,45 ( +1.0 ) 
 3 142 CL 22509 Descarrega Gil, Maria JVF U.A. Montsià 4,42  
 4,32 ( +0.1 ) 4,34 ( -3.1 ) 4,30 ( -3.4 ) 4,22 ( -3.4 ) 4,21 ( -0.1 ) 4,42 ( -0.9 ) 
 4 627 CT 18827 Matas Mestres, Laura 96 JF A.A.Catalunya 4,42  
 4,42 ( -3.9 ) 4,24 ( -5.2 ) 4,15 ( -3.5 ) 4,20 ( -0.4 ) 4,24 ( -0.9 ) 4,23 ( -0,6 ) 
 5 544 CT 21524 Campabadal Sole, Maria 98 JVF A.A.Catalunya 4,41  
 3,98 ( -2.2 ) 4,30 ( -0.6 ) 3,64 ( -1.7 ) 4,19 ( -3.4 ) 4,41 ( -0.6 ) X  
 6 526 CT 22618 Soriano Calvillo, Ainara 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 4,34  
 4,34 ( +0.1 ) 4,13 ( -0.1 ) 4,08 ( -0.8 ) -    -    -  
 7 10 CL 22304 Codorniu Ramos, Judith 92 PF C. A.Cambrils 4,20  
 4,15 ( -2.6 ) 4,05 ( -0.3 ) 4,20 ( -1.4 ) -    -    -  
 8 141 CT 21221 Lopez Magriña, Cristina JVF U.A. Montsià 4,15  
 3,11 ( -0.3 ) 4,08 ( -3.5 ) 4,15 ( -3.0 ) 2,85 ( -0.5 ) 4,15 ( +1.8 ) 3,99 ( -0.7 ) 
 9 149 CL 19877 Estrada Brull, Anna JVF A.A.Catalunya 4,11  
 4,11 ( -3,3 ) 4,00 ( -2.7 ) X ( -1.9 )  
 10 548 CT 22482 Bigorra Marti, Anna 98 JVF A.A.Catalunya 3,99  
 3,99 ( -3.3 ) 3,80 ( -2.3 ) 3,95 ( -1.0 )  
 11 136 CL 73867 Bonet Bustos, Natalia Lourdes CF U.A. Montsià 3,98  
 3,81 ( +1.2 ) 3,98 ( -4.1 ) 3,71 ( -1.4 )  
 12 132 CL 71755 Vazquez Domingo, Alicia 99 CF C. A Tarragona 3,94  
 X (  ) X ( ) 3,94 (-1.0 )  
 13 473 CL 22879 Fernandez Velasco, Ana Maria 98 JVF C. A Tarragona 3,93  
 3,82 ( -1.3 ) 3,93 ( -0.1 ) 3,70 ( -0.9 )  
 14 80 CL 73320 Castillo Rodriguez, Blanca 99 CF C.N.Reus Ploms 3,90  
 3,90 ( +2.1 ) 3,80 ( -4.7 ) 3,73 ( -2.5 )  
 15 139 CL 73885 Rillo Albert, Ashley CF U.A. Montsià 3,80  
 3,74 ( -4.3 ) 3,80 ( -0,2 ) 3,60 ( -1.7 )  
 16 82 CL 582048 Argilaga Clave, Gemma 98 JVF C.N.Reus Ploms 3,65  
 3,65 ( -2.0 ) 3,50 ( -4.1 ) - (  )  
 17 590 CL 60653 Mokhtari , Djaouida 98 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 3,60  
 3,60 ( -4.1 ) 3,56 ( -4.6 ) X (  )  
 18 109 Tràmit Alba Torta Rallo 00 CF U.A. Montsià 3,49  
 X (  ) 3,49 (-4.4 ) 3,49 ( +0.8 )  
 19 78 CL 73330 Gavalda Alsina, Gemma 99 CF C.N.Reus Ploms 3,45  
 3,45 ( +2.2 ) X (      ) 3,25 (-1.3 )  
 20 598 CL 72006 Lozano Gracia, Anna 99 CF Nàstic Tarragona - FAAC 3,30  
 X (  ) 3,30 (-3.4 ) 3,30 ( -0.1 )  
 21 618 tràmit Olah Zamora, Rebeca 00 CF Nàstic Tarragona - FAAC 3,15  
 2,82 ( -3.1 ) 3,15 ( -1.5 ) 3,15 ( -1.8 )  
 22 81 CL 73333 Jimenez Nat, Georgina 99 CF C.N.Reus Ploms 3,09  
 X (  ) 3,09 ( -2.6 ) 3,01 ( -1.6 )  
 23 405 CL 71694 Caixal Salvador, Julia 00 CF C. A Tarragona 3,05  
 3,05 ( -4.4 ) X (  ) X ( )  
  475 CS 7429 Benito Villaraso, Meritxell 99 CF Baix Maestrat NULS  
 X ( ) X ( ) X  
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 RESULTATS SALT DE LLARGADA MASCULINA 
  Lloc  Dors  Llic.         Nom                            Naix   Catg   Entitat                    Marca 

 
 1 144 CT 20446 Cervellera Dominguez, Jon JVM U.A. Montsià 5,80  

 5,62 ( -1.0 ) 5,68 ( -2.3 ) X ( ) 5,80 ( -0.5 ) 5,72 ( -1.5 ) 5,59 ( 1-6 ) 

 2 623 CT 21353 Mur Suñe, Andreu 98 JVM Lleida UA 5,26  

 X ( ) 5,26 ( -1.3 ) 5,23 ( -1.2 ) 5,18 ( -0.8 ) X ( ) 5,08 ( -2.6 ) 

 3 468 CL 22783 Sans Riola, Jan 98 JVM C. A Tarragona 5,04  

 4,48 ( -2.8 ) 4,96 ( -1.5 ) X ( ) 5,04 ( -3.9 ) X ( ) X  

 4 146 CT 21220 Bonfanti Llambrich, Victor JVM U.A. Montsià 4,96  

 4,96 ( -2.6 ) 4,40 ( -3.3 ) 4,60 ( -1.8 ) X ( ) 4,38 ( -4.7 ) - 

 5 140 CT 22426 Bonfanti Llambrich, Alessandro CM U.A. Montsià 4,90  

 4,90 ( -0.5 ) 4,85 ( -0.2 ) 4,38 ( -4.4 ) X ( ) X ( ) 4,64 ( -3.3 ) 

 6 34 CL 582038 Nualart Batalla, Marc JVM FACVAC 4,74  

 4,74 ( -1.3 ) X ( ) 4,09 ( -1.3 ) 3,93 ( -3.9 ) 4,28 ( -2.5 ) 3,65 ( -1.7 ) 

 7 6 CL 71559 Pujals Trilla, Jaume 00 CM C. A.Cambrils 4,64  

 4,59 ( -2.8 ) 4,41 ( -2.8 ) 4,31 ( -4.1 ) 4,38 ( -3.8 ) 4,64 ( -1.3 ) X  

 8 143 CL 22510 Albiol Prades, Roger JVM U.A. Montsià 4,41  

 4,41 ( -0.4 ) 3,71 ( -4.0 ) 4,35 ( -1.6 ) - ( ) - ( ) -  

 9 138 CL 73876 Gilabert Espinos, Josep CM U.A. Montsià 4,38  

 3,98 ( -2.2 ) 4,18 ( +2.3 ) 4,38 ( -3.3 ) 

 10 43 CL 21930 Gatell Romeo, Oriol JVM FACVAC 4,38  

 X ( ) X ( ) 4,38 ( -1.8 ) 

 11 110 tràmit Pérez Guerrero, Brian CM U.A. Montsià 3,78  

 3,35 ( -2.4 ) X ( ) 3,78 ( -2.6 )  
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 RESULTATS  PES  (5 Kg.) JUVENIL MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.  Nom                            Naix       Entitat                             Marca   

  
 1 610 CT 22381 Collar Castelao, Daniel 98 A.A.Catalunya 12,87 
 11,84 12,60 12,62 12,45 12,87 11,24 

 2 153 CL 20456 Martinez Duro, Joan A.A.Catalunya 12,75 
 12,30 12,36 12,23 12,21 12,35 12,75 

 3 3 tràmit Mercé López, Joan 98 C. A.Cambrils 8,42 
 7,87 7,95 7,98 6,78 7,88 8,42 

 4 145 CL 21348 De Paco Sanchez, Diego U.A. Montsià 8,18 
 6,89 7,68 7,84 7,80 7,70 8,18 

 5 46 CL 582036 Serra Vives, Gerard FACVAC 8,10 
 7,75 8,10 7,21 7,92 7,57 7,35 

 6 44 CL 582043 Jimenez Sanchez, David FACVAC 7,98 
 7,61 X 7,95 7,98 X X 

 7 615 CL 22781 Ferrez Hernandez, Alvaro Jose 98 C. A Tarragona 7,48 
 6,76 6,67 7,11 7,35 7,48 X 

 

 RESULTATS  PES ( 6 Kg.) JÚNIOR MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                             Naix    Entitat                          Marca    

 
 1 157 CT 18675 Ravar , Viorel Cristian 93 A.A.Catalunya 15,03 
 15,03 14,23 13,48 13,45 14,00 X 

 

 RESULTATS  PES (7,260 Kg.)      ABSOLUT MASCULÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                           Naix       Entitat                             Marca  

  
 1 152 Tràmit Jordi Moya Munmany 94 C. A. Vic 13,14 
 X X 12,37 13,14 13,10 12,75 

 2 630 CL 581959 Hernandez Grange, Jordi 94 A.A.Catalunya 10,85 
 10,85 10,79 10,73 9,71 9,86 10,33 

 3 150 CT 21004 Gilabert Drago, Jonatan U.A. Montsià 10,68 
 10,11 1',62 10,25 9,80 10,20 10,68 

 4 638 tram. Alvarez González, Miguel 85 Oviedo Atletismo 10,30 
 9,89 9,76 10,24 10,30 9,98 10,30 

 5 622 CT 22010 Peralta Valenzuela, Francisco M. 68 Nàstic Tarragona - FAAC 10,08 
 9,64 10,08 9,60 X 9,71 X 



XI TROBADA TARDOR S-14 , S-18 
CAMPCLAR-TARRAGONA 23 novembre 2013 

ORGANITZA:  F.C.A. - NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS  PES (3 Kg.) JUVENIL FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.    Nom                             Naix    Entitat                              Marca   

  
 1 155 CT 20717 Pla Paga, Anna A.A.Catalunya 9,56 
 8,94 8,70 8,79 8,.91 9,29 9,56 

   RESULTATS  PES ( 4 Kg.)       ABSOLUT  FEMENÍ 
  Lloc   Dors   LLic.   Nom                           Naix       Entitat                              Marca  

   
 1 156 CT 18712 Val Descarrega, Rosa A.A.Catalunya 9,89 
 9,52 9,77 9,89 9,32 9,59 9,75 

 2 455 CT 20392 Tibau Sendra, Marina 95 C. A Tarragona 9,83 
 9,12 9,35 9,83 9,71 9,80 9,29 

 3 611 CS7491 Hernandez Rojas, Johana Maria 72 Baix Maestrat 9,75 
 9,75 9,05 9,70 8,32 9,23 X 

 4 602 CT 16477 Pleguezuelos Garcia, Raquel 91 Nàstic Tarragona - FAAC 9,63 
 9,63 8,38 8,60 X 8,53 9,41 

 5 586 tram. Polo Fernandez, Irene 76 A.A.Catalunya 8,87 
 8,87 8,25 7,75 8,29 8,70 X 

 6 456 CL 18127 Tortajada Pinto, Blanca  C. A Tarragona 7,69 
 7,07 7,26 7,38 7,03 7,69 7,50 

 


